（公社）静岡県建築士会中部ブロック会員各位                                   令和 元年 5月吉日

（公社）静岡県建築士会中部ブロック

青年企画委員会 大石 晴久

                               協賛 クマリフト株式会社

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は青年企画委員会へのご協力、

厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび賛助会員であるクマリフト株式会社様のご協力を仰ぎ、大阪にある研修センターの見

学を主とする研修見学会を企画致しました。

  ダムウェーター等の設計上のポイントや、建築基準法に合致する椅子式階段昇降機設置の諸条件説明

後テクニカルセンターにてダムウェーター・エレベーターの構造を見学し試乗体験を致します。

 見学後は昭和時代に建築された、関西経済界の雄・藤田傅三郎男爵の邸宅で、H20 サミット財務大臣会

合の晩餐会会場にもなった「淀川邸」での庭園を散策しながらの懇親会、翌日は、大阪中央公会堂近辺の

レトロ建築物を街歩きしながら散策します。

多数の会員の皆様の参加をお願い致します。

日程：6/7（金）～6/8（土）1 泊 2日 参加費：￥20,000.- （1泊 3食付）

詳細は別紙ご確認下さい。

参考 HP

クマリフト株式会社 https://www.kumalift.co.jp/company/network/

淀川邸       https://www.taiko-en.com/restaurant/yodogawatei/

クマリフト R&Dセンター    ダムウェーター                淀川邸正面玄関

https://www.kumalift.co.jp/company/network/
https://www.taiko-en.com/restaurant/yodogawatei/

淀川邸 庭園                 大阪市中央公会堂        大阪証券取引所

行程表

6/7（金） 8：00 静岡駅南口 出発→ 土山 SAにて昼食 → 13：05 クマリフト見学 →

16：00 クマリフト出発 → 17：00 ホテルチェックイン → 18：00 淀川邸見学

→ 見学後淀川邸にて懇親会 夕食後現地解散

6/8（土） 9：30 ホテルチェックアウト → 10：00 日本銀行大阪支店から街歩きスタート→

11：00 だるま難波本店にて昼食 → 16：30 静岡駅南口到着予定

＜宿泊予定＞ ホテルヒラリーズ TEL 06-6633-0600

募集人数：先着 20名  参加費： ￥20,000.- 1泊 3 食付き（保険含む）

参加を希望される方は下記の申込書にご記入頂き 5月 31日（金）までに事務局 FAX054-253-0535

もしくは mail: chubu-b@shizu-shikai.com までお申込み下さい。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

見学会申込書

氏名

会社名                     当日連絡先

mailto:chubu-b@shizu-shikai.com